СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
«30»  марта  2011 года  №  29/7
г. Новохоперск
О должности   заместителя председателя Совета
народных       депутатов
Новохоперского
муниципального района Воронежской области
Согласно части 4 статьи 32 Устава Новохоперского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района
РЕШИЛ:
1.Определить исполнение обязанностей заместителя председателя Совета народных депутатов четвертого созыва Новохоперского муниципального района на постоянной основе с 30 марта 2011 года.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вести».

Глава муниципального района                                                                 А.А.Калюжин